[image: image1.jpg]

<>
Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 декабря 2016 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 999

О победителях конкурса «Становление» в муниципальном образовании «Верхнекетский район»
В соответствии с постановлением Администрации Верхнекетского района от 16 октября 2015 года №875 «Об утверждении Порядка проведения конкурса «Становление» в муниципальном образовании «Верхнекетский район» и на основании протокола Конкурсной комиссии от 22.12.2016 №3,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень победителей «Становление» в муниципальном образовании «Верхнекетский район» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу социально-экономического развития Администрации Верхнекетского района заключить договор о предоставлении субсидии с победителями конкурса «Становление» в муниципальном образовании «Верхнекетский район».
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Верхнекетского района по экономике и инвестиционной политике Администрации Верхнекетского района.

И.о.Главы Верхнекетского района                                                М.П.Гусельникова
Ефимова

8 (38258)2-14-84
Дело - 2, Альсевич - 1, Ефимова -1, «Территория» -1.
Приложение

к постановлению Администрации

Верхнекетского района

от 23 декабря 2016 г. № 999
ПЕРЕЧЕНЬ

победителей конкурса «Становление»
в муниципальном образовании «Верхнекетский район»
	№ п/п
	Наименование субъекта малого предпринимательства
	Наименование предпринимательского проекта
	Поселение муниципального образования «Верхнекетский район»

	1
	ИП Замятина Анна Евгеньевна
р.п. Белый Яр
	Создание цеха по производству похоронных принадлежностей
	Белоярское
городское

	2
	ИП Вилисова Виктория Викторовна

с.Палочка
	Производство молока и разведение крупного рогатого скота в с.Палочка Верхнекетского района
	Палочкинское сельское